

**SUPER
CENA**

25⁹⁰

PILSNER URQUELL
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 51,80
Záloha na lahev 3 Kč.



-31%

74⁹⁰

KUŘECÍ ČTVRTKY MINI
1000 g | chlazené
1 kg = 74,90

**SUPER
CENA**

S KARTOU

14⁹⁰

16⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = od 29,80
Cena platí pro max. 72 ks
na nákup/den.



**SUPER
CENA**

S KARTOU

12⁹⁰

14⁹⁰

CUKROVAR VRBÁTKY
CUKR KRUPICE, KRÝSTAL
1 kg | vybrané druhy
1 kg = od 12,90; Cena platí pro max.
11 ks na nákup/den.



-22%

16⁹⁰

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
30 % tuku | 1 kg = 169,00



S KARTOU

12⁹⁰

16⁹⁰

MADETA
JIHOČESKÉ MLÉKO TRVANLIVÉ
1 l | 1,5 % tuku – polotučné
1 l = od 12,90; Cena platí pro max. 24 ks
na nákup/den.



129⁹⁰

PULTOVÝ
PRODEJ

VEPŘOVÁ KRKOVICE
1 kg | bez kosti

**SUPER
CENA**

S KARTOU

139⁹⁰

159⁹⁰

JACOBS VELVET
180–200 g | vybrané druhy
1 kg = od 699,50



**SUPER
CENA**

13⁹⁰

MAGNESIA
1,5 l | přírodní minerální voda –
vybrané druhy; 1 l = 9,26

Náš tip



**SUPER
CENA**

-25%

23⁹⁰

MADETA ROMADUR
100 g | měkký zrající sýr
1 kg = 239,00



49⁹⁰

**SUPER
CENA**

LINTEO TOALETNÍ PAPIR
8x 15 m | bílý – 3vrstvý
1 m = 0,42



**SUPER
CENA**

7⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ
POZDNÍ
1 kg

19. 9. – 22. 9. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK–PONDĚLÍ



**SUPER
CENA**

79⁹⁰

VODŇANSKÁ MLADÁ KACHNA B
1000 g | 1 kg = 79,90
Do vyprodaní zásob.



**SUPER
CENA**

14⁹⁰

cena za 100 g
KUŘECÍ DEBRECINKA
1 kg = 149,00

S KARTOU

11⁹⁰

12⁹⁰

SAMSON 12
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = od 23,80; Záloha na lahev 3 Kč.
Cena platí pro max. 60 ks na nákup/den.



**SUPER
CENA**

299⁹⁰

TULLAMORE DEW
0,7 l | vol- 35–40% – vybrané druhy
1 l = 428,43



19⁹⁰ 25,90

cena za 100 g

ANGLICKÁ SLANINA

1 kg = 199,00

LE&CO



PULTOVÝ PRODEJ

SUPER CENA

94%
BOKU

169⁹⁰

HOVĚZÍ PŘEDNÍ

1 kg | s kostí

PULTOVÝ PRODEJ

169⁰⁰ 229,00

VEPŘOVÁ PEČENĚ

1 kg | bez kosti
Vakuově baleno.

MÚÚÚ



69⁹⁰

VEPŘOVÁ KOLENA ZADNÍ SPECIÁL

1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

22⁹⁰ 29,90

cena za 100 g

UZENÁ KRKOVICE

bez kosti
1 kg = 229,00



92%
MASA

22⁹⁰ 32,90

cena za 100 g

TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

1 kg = 229,00

LE&CO

21⁹⁰ 24,90

cena za 100 g

SEDLÁČKÁ PLEC

1 kg = 219,00

MÚÚÚ



18⁹⁰ 24,90

cena za 100 g

KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA ORIGINAL Z PRSNÍCH ŘÍZKŮ NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

1 kg = 189,00

90%
MASA

VYBÍŘANÉ KUŘE

15⁹⁰ 19,90

cena za 100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZENÝ

1 kg = 159,00

Krásno



87%
MASA

25⁹⁰ 29,90

cena za 100 g

BŮČKOVÁ ROLÁDA

1 kg = 259,00



14⁹⁰ 18,90

cena za 100 g

HORAL SE SÝREM

1 kg = 149,00

Krásno



11⁹⁰ 13,90

cena za 100 g

SALÁM S KAPIÍ

1 kg = 119,00

Krásno



13⁹⁰ 17,90

cena za 100 g

GOTHAJSKÝ SALÁM

1 kg = 139,00

LE&CO



Na 100 g výrobku bylo použito 125 g masa.

27⁹⁰ 35,90

cena za 100 g

PRINC SALÁM

1 kg = 279,00



24⁹⁰ 28,90

cena za 100 g

PÍSECKÁ VYSOČINA

1 kg = 249,00

MÚÚÚ



14⁹⁰ 18,90

cena za 100 g

FARMÁŘSKÉ ŠPEKAČKY

1 kg = 149,00

MÚÚÚ



25⁹⁰ 29,90

cena za 100 g

HASIČSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 259,00



19⁹⁰ 25,90

cena za 100 g

PÁRKY SE SÝREM

1 kg = 199,00



8⁹⁰ 10,90

cena za 100 g

KUŘECÍ PÁRKY STRIPTÝZKY

1 kg = 89,00

VYBÍŘANÉ KUŘE



14⁹⁰ 21,90

cena za 100 g

ŠPEKAČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM

1 kg = 149,00

KRAHULÍK



OD 12⁹⁰

KRAHULÍK

100 g | Junior – 12,90

100 g | Herkules – 21,90

1 kg = od 129,00



Ilustrační foto

ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



29⁹⁰

JABLKA GALA
1 kg



49⁹⁰

HROZNY TMAVÉ
1 kg



29⁹⁰

POMERANČE VOLNÉ
1 kg



7⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
1 kg



24⁹⁰

DÝŇ HOKKAIDO
1 kg



12⁹⁰

CIBULKA LAHŮDKOVÁ
1 svazek



12⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ
1 kg



10⁹⁰

KEDLUBNA
1 ks



12⁹⁰

MRKEV VOLNÁ
1 kg



99⁹⁰

ČESNEK VOLNÝ
1 kg



44⁹⁰

NEKTARINKY ŽLUTOMASÉ
1 kg | skládané

19. 9. – 22. 9. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK – PONDĚLÍ

SUPER
CENA

od 24⁹⁰

HROZNY BEZSEMENNÉ

500 g | bílé – 24,90

500 g | tmavé – 29,90

1 kg = od 49,80





25⁹⁰

cena za 100 g

**MADETA
JIHOČESKÁ NIVA**
60 % tuku | 1 kg = 259,00



**60 %
TUKU**



17⁹⁰

cena za 100 g
PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA
1 kg = 179,00



14⁹⁰

cena za 100 g
PAŘÍŽSKÝ SALÁT
1 kg = 149,00



24⁹⁰

**RANKO
TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ**
150 g | vybrané druhy
1 kg = 166,00



35⁹⁰

SMAŽENKA
120 g | 1 kg = 299,17



17⁹⁰

cena za 100 g
PAŠTIKA S BRUSINKAMI
1 kg = 179,00



39⁹⁰

**NOWACO
MATJESOVÉ ŘEZY Á LA LOSOS**
150 g | 1 kg = 266,00



21⁹⁰

SURIMI TYČINKY
100 g | 1 kg = 219,00



31⁹⁰

HUMMUS
200 g | vybrané druhy
1 kg = 159,50



17⁹⁰

cena za 100 g
UTOPENCI V ASPIKU
1 kg = 179,00



34⁹⁰

ŽELETAVA SMETANITO
150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67



44⁹⁰

KRAJANKA POMAZÁNKA
120 g | vybrané druhy
1 kg = 374,17



32⁹⁰

FLORA ORIGINAL
225 g | 1 kg = 146,22



9⁹⁰

**BONECO MAJOLKA,
Tatarská omáčka**
100 ml | vybrané druhy
1 l = 99,00



28⁹⁰

cena za 100 g
LOVECKÝ SÝR S ČESNEKEM
45 % tuku
1 kg = 289,00



25⁹⁰

cena za 100 g
FARMÁŘSKÝ SÝR
30 % tuku
1 kg = 259,00



16⁹⁰

cena za 100 g
MADETA BALKÁNSKÝ SÝR
1 kg = 169,00



34⁹⁰

KIRI
100 g | vybrané druhy
1 kg = 349,00





22⁹⁰ ~~25,90~~

**MADETA JIHOČESKÝ
JOGURT TRADIČNÍ**

200 g | vybrané druhy
1 kg = 114,50

OCHUCENÁ NOVINKA Z KUNÍNA

32⁹⁰ ~~39,90~~

KUNÍN DE LUXE
200 g | 27 % tuku – šlehačka s příchutí –
vybrané druhy
1 kg = 164,50

www.mlekarna-kunin.cz



400 g

25⁹⁰ ~~32,90~~

JOGOBELLA

400 g | vybrané druhy
1 kg = 64,75



9⁹⁰ ~~15,90~~

KUNÍN SAMETOVÝ JOGURT

150 g | vybrané druhy
1 kg = 66,00



12⁹⁰ ~~17,90~~

**SMETANOVÝ JOGURT
Z VALAŠSKA**

150 g | vybrané druhy
1 kg = 86,00



17⁹⁰ ~~27,90~~

BOBÍK TVAROHOVÝ MAXI

130 g | vybrané druhy
1 kg = 137,69



15⁹⁰ ~~21,90~~

**BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA
BOHUNKA**

130 g | vybrané druhy
1 kg = 122,31



10⁹⁰ ~~16,90~~

MILKO TVAROHÁČEK

90 g | vybrané druhy
1 kg = 121,10



15⁹⁰ ~~17,90~~

ZOTT BELRISO MLÉČNÁ RÝŽE

200 g | vybrané druhy
1 kg = 79,50



14⁹⁰ ~~19,90~~

MILKA, OREO SNACK

27-29 g | vybrané druhy
1 kg = od 513,79



21⁹⁰ ~~32,90~~

HOLLANDIA BIO BIFI DRINK

230 g | vybrané druhy
1 kg = 95,22



19⁹⁰ ~~29,90~~

OLMA FLORIAN JOGURTOVÝ DRINK

400 g | vybrané druhy
1 kg = 49,75



19⁹⁰ ~~28,90~~

KUNÍN SMETANA

200 g | 12 % tuku – na vaření
1 kg = 99,50



23⁹⁰ ~~29,90~~

KRAJANKA MLÉKO ČERSTVÉ

1 l | 1,5 % tuku – polotučné
1 l = 23,90



23⁹⁰ ~~29,90~~

**OLMA OLMOUCKÝ TVAROH
POLOTUČNÝ**

250 g | 1 kg = 95,60



49⁹⁰ ~~79,90~~

ACTIMEL

4x 100 g | vybrané druhy
1 kg = 124,75



39⁹⁰ ~~51,90~~

LUCINA NADÝCHANÁ

140 g | vybrané druhy
1 kg = 285,00



19⁹⁰ ~~32,90~~

EISMACHIATO, EISKAFFEE

250 ml | vybrané druhy
1 l = 79,60



18⁹⁰

**PLETENEC S PEKANOVÝMI
OŘECHY A JAVOROVÝM
SIRUPEM**

100 g | pečivo dopečené
1 kg = 189,00



17⁹⁰

MŘÍŽKA S PÁRKEM A LJUTENICÍ

72 g | pečivo dopečené
1 kg = 248,61



32⁹⁰

MULTICEREÁLNÍ CHLÉB

405 g | pečivo dopečené
1 kg = 81,23



49⁹⁰

BATARD BÍLÝ CHLÉBÍK

360 g | pečivo dopečené
1 kg = 138,61



34⁹⁰

**BRICK
CELOZRNNÝ ŽITNÝ CHLÉB**

375 g | vybrané druhy
1 kg = 93,07

*Sladká
Tečka*

39⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
VÁNOČKA SELSKÁ**

400 g | 1 kg = 99,75



cena od
16⁹⁰

**BONAVITA
ACTIVE CRISPY RUSK**

125 g | classic – 16,90
180 g | celozrnný – 29,90
1 kg = od 135,20



32⁹⁰

**PENAM
SUPER SANDWICH**

375 g | vybrané druhy
1 kg = 87,73



33⁹⁰

**FRUITISIMO GELATO
PISTÁCIE**

70 ml | 1 l = 484,29



17⁹⁰

**HOLLANDIA
JOGURTOVÁ ZMRZKA**

50 ml | vybrané druhy
1 l = 358,00



29⁹⁰

**PRIMA TRADIČNÍ ČESKÁ
ZMRZLINA**

350 ml | vybrané druhy
1 l = 85,43



69⁹⁰

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZKY

500 g | bez kosti
1 kg = 139,80



44⁹⁰

**AGRO
HOUBOVÁ SMĚS**

300 g | 1 kg = 149,67



39⁹⁰

**NOWACO
OBALOVANÝ KVĚTÁK**

400 g | 1 kg = 99,75



16⁹⁰

**NOWACO
ŠPENÁTOVÝ PROTŁAK**

450 g | 1 kg = 37,56



64⁹⁰

**NOWACO
TRESKA OBALOVANÁ**

226 g | v cereálním testičku
1 kg = 287,17



**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i vegan a BIO*

**SUPER
CENA**

400 g

-35 %
19⁹⁰

**HOLLANDIA BIO
JOGURT SELSKÝ BÍLÝ**
400 g | 1 kg = 49,75



32⁹⁰

OLMA BIO MLÉKO ČERSTVÉ
1 l | 4 % tuku
1 l = 32,90



29⁹⁰

ALPRO PUDDING
135 g | vybrané druhy
1 kg = 221,48



32⁹⁰

LUNTER TOFU
140-150 g | vybrané druhy
1 kg = od 219,33



45⁹⁰

LUNTER QUICK CREATIONS TOFU
190 g | vybrané druhy
1 kg = 241,58



34⁹⁰

VARMUŽA HUMMUS
200 g | vybrané druhy
1 kg = 174,50



27⁹⁰

PÂTIFU TOFU PAŠTIKA
100 g | vybrané druhy
1 kg = 279,00



39⁹⁰

COUNTRY LIFE BIO KUSKUS
500 g | vybrané druhy
1 kg = 79,80



69⁹⁰

BOMBUS VEGAN NUT CREAM
300 g | 100% arašidové máslo
1 kg = 233,00



59⁹⁰

EMCO MRAZEM SUŠENÉ OVOCE
30 g | vybrané druhy
1 kg = 1996,67



**cena od
44⁹⁰**

COUNTRY LIFE BIO SIRUP
250 ml | rýžový – 44,90
250 ml | agáвовý – 59,90
1 l = od 179,60

**SUPER
CENA**

49⁹⁰

BOMBUS DATLOVÝ SIRUP
300 g | 1 kg = 166,33



17⁹⁰

**HOLLANDIA BIO
JOGURTOVÁ ZMRZKA**
50 ml | vybrané druhy
1 l = 358,00

**4490**

MERCI
100 g | čokoláda – vybrané druhy
1 kg = 449,00

**1690**

JOJO
80 g | bonbóny – vybrané druhy
1 kg = 211,25

**2790**

KINDER SURPRISE
20 g | vybrané druhy
1 kg = 1395,00

**1390**

BEBE DOBRÉ RÁNO NAMĚKKO
50 g | vybrané druhy
1 kg = 278,00

1190

BIG SHOCK! ORIGINAL
65 g | tyčinka
1 kg = 183,08

3490

LOTUS BISCOFF
150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67

1690

SEDITA RODINNÉ VĚNEČKY
100 g + 20 % zdarma | vybrané druhy
1 kg = 140,83

**2990**

OPAVIA ZLATÉ VĚNEČKY
150 g | vybrané druhy
1 kg = 199,33

6990

SEDITA MILA MINI
180 g | 1 kg = 388,33

3990

**MANNER
PFEFFERMINZ SCHOKOLADE**
150 g | 1 kg = 266,00

1590

ORION BANÁNY
42-45 g | vybrané druhy
1 kg = od 353,33

**3690**

FERRERO ROCHER
50 g | oplatky s mléčnou čokoládou
a oříšky
1 kg = 738,00

3690

TOFFIFEE
125 g | 1 kg = 295,20

12900

MON CHERI
157,5 g | bonboniéra
1 kg = 819,05

1990

EUKALYPTUS
150 g | bonbóny – vybrané druhy
1 kg = 132,67

**3490**

BOHEMIA CHIPS
130 g | vybrané druhy
1 kg = 268,46

**2990**

CHIO
65 g | vybrané druhy
1 kg = 460,00

3490

**COOP PREMIUM
BRAMBOROVÉ LUPÍNKY**
100 g | vybrané druhy
1 kg = 349,00

1990

CYRILOVY BRAMBŮRKY
100 g | vybrané druhy
1 kg = 199,00

S KARTOU
449⁹⁰
499⁹⁰

JACOBS BARISTA
1000 g | káva zrnková –
vybrané druhy
1 kg = od 449,90

1 kg



89⁹⁰

CARO ORIGINAL
200 g | cereální nápoj
1 kg = 449,50



1 kg

159⁹⁰

L'OR
100 g | káva instantní – vybrané druhy
1 kg = 1599,00

419⁹⁰

TCHIBO GOLD SELECTION
1000 g | káva zrnková
1 kg = 419,90



79⁹⁰

JIHLAVANKA EXTRA SPECIÁL
150 g | káva mletá
1 kg = 532,67



100 SÁČKŮ

139⁰⁰

AHMAD ENGLISH BREAKFAST
200 g | čaj černý
1 kg = 695,00



22⁹⁰

JEMČA
35 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = 654,29



42⁹⁰

APOTHEKE BIO
30–36 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = od 1191,67



36⁹⁰

TEEKANNE
18–20 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = od 1845,00



44⁹⁰

BONAVITA MÜSLI CRUNCHY
375 g | vybrané druhy
1 kg = 119,73



11⁹⁰

DR. OETKER OVESNÁ KAŠE
58 g | vybrané druhy
1 kg = 205,17



16⁹⁰

EMCO SUPER OVOCE
30 g | vybrané druhy
1 kg = 563,33



21⁹⁰

ŠNEK BOB
30 g | vybrané druhy
1 kg = 730,00



14⁹⁰

CHIPICAO CROISSANT KAKAO
60 g | 1 kg = 248,33



17⁹⁰

CUÉTARA KRIT ORIGINAL
100 g | kreky
1 kg = 179,00



44⁹⁰

POM-BÄR
110 g | vybrané druhy
1 kg = 408,18



34⁹⁰

DELASHERAS MINI MUFINY
180 g | mramorované
1 kg = 193,89



19⁹⁰

PENAM PLUNDROVÁ ŠPIČKA
100 g | vybrané druhy
1 kg = 199,00



**SUPER
CENA**

cena od

4490

VITANA RÝŽE VARNÉ SÁČKY

800 g | loupáná – 44,90
800 g | parboiled – 49,90
1 kg = od 56,13



S KARTOU
2490
2990

ADRIANA TĚSTOVINY

500 g | semolinové –
vybrané druhy; 1 kg = od 49,80



1990

KNORR BOHATÝ BUJON
56 g | vybrané druhy
1 kg = 355,36



2190

VAROMA RÝŽE KULATOZRNÁ
500 g | 1 kg = 43,80



1990

**VAROMA
BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY, TĚSTO**
340–400 g | vybrané druhy
1 kg = od 49,75



1990

**BONAVITA
SÓJOVÉ KOSTKY, NUDLIČKY**
80–100 g | vybrané druhy
1 kg = od 199,00



1690

KOTÁNYI KOŘENÍ
30–40 g | vybrané druhy
1 kg = od 422,50



2990

DR. OETKER KRÉMOVÁ NÁPLŇ
65–80 g | vybrané druhy
1 kg = od 398,75



2490

F. J. KAISER OLIVY
70 g | vybrané druhy
1 kg = 327,14



3690

BONDUELLE BON MENU
425 ml/430 g | vybrané druhy
1 kg = 81,16



cena od
2490

DLE GUSTA
312/175 g | mandarinky loupané – 24,90
565/340 g | ananas kousky – 34,90
1 kg = od 102,65



1990

DLE GUSTA ŽAMPIONY KRÁJENÉ
200/115 g | 1 kg = 173,04



cena od
2490

DLE GUSTA
350/160 g | paprika červená řezaná – 24,90
680/230 g | zeleninové lečo – 29,90
1 kg = od 130,00



2490

DLE GUSTA ČERVENÁ ŘEPA
640/340 g | 1 kg = 73,24



5690

SPAK GOURMET KEČUP
900 g | jemný
1 kg = 63,22



3990

SPAK DRESSING
250 ml | vybrané druhy
1 l = 159,60



3990

GIANA UZENÉ ŠPROTY
160/112 g | 1 kg = 356,25



3990

F. J. KAISER LOSOS V OMÁČCE
110/55 g | vybrané druhy
1 kg = 725,45



69⁹⁰

**COUNTRY LIFE
ČEKANKOVÉ SLAZENÍ**
250 ml | 1 l = 279,60



89⁹⁰

**COOP PREMIUM
OLEJ VE SPREJI**
250 ml | vybrané druhy
1 l = 359,60



**S KARTOU
24⁹⁰
29⁹⁰**

**BONDUELLE
KUKURČICE ZLATÁ**
212 ml/140 g | 1 kg = od 177,87



19⁹⁰

**BONDUELLE
HRÁŠEK**
212 ml/130 g | 1 kg = 153,07



10⁹⁰

VITANA DO HRNEČKU
17-27 g | vybrané druhy
1 kg = od 403,70



29⁹⁰

VITANA POCTIVÁ POLÉVKA
88-97 g | vybrané druhy
1 kg = od 308,25



34⁹⁰

**MAGGI NÁPADY
NUDLÉ Z PÁNVE**
185 g | vybrané druhy
1 kg = 188,65



**cena od
21⁹⁰**

COUNTRY LIFE BIO SEZAM
100 g | bílý - 21,90
100 g | černý - 24,90
1 kg = od 219,00



29⁹⁰

**HAMÉ
KUNOVJANKA, MORAVANKA**
330-340/170-175 g | vybrané druhy
1 kg = od 170,86



42⁹⁰

OTMA BOLOŇSKÁ OMÁČKA
350 g | 1 kg = 122,57



25⁹⁰

HAMÉ PAŠTIKA
105 g | vybrané druhy
1 kg = 246,67



26⁹⁰

HAMÉ ĎÁBELSKÉ TOUSTY
120 g | vybrané druhy
1 kg = 224,17



249⁰⁰

PURINA FRISKIES
3 kg | granule pro psy -
vybrané druhy
1 kg = 83,00



42⁹⁰

PEDIGREE ADULT
4x 100 g | kapsičky pro psy
1 kg = 107,25



19⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO
415 g | konzerva pro psy -
vybrané druhy
1 kg = 47,95



19⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO
415 g | konzerva pro kočky -
vybrané druhy
1 kg = 47,95



129⁰⁰

PURINA FRISKIES
1,5 kg | granule pro kočky -
vybrané druhy
1 kg = 86,00



42⁹⁰

WHISKAS
4x 85 g | kapsičky pro kočky -
vybrané druhy
1 kg = 126,18



29⁹⁰

DENTALIFE CAT
40 g | pochoutka pro kočky -
vybrané druhy
1 kg = 747,50



49⁹⁰

AXI STELIVO
5 kg | pro kočky - bentonitové
1 kg = 9,98



FRISCO KOKTEJLY
ZÁŘÍ V NOVÉM STYLU

16⁹⁰

FRISCO
0,33 l | vybrané druhy
1 l = 51,21
Záloha na lahev 3 Kč.

SUPER CENA

FRISCO COCKTAILS

18+ POUZE PRO STARSÍ 18 LET
www.alkoholrozumeni.cz



16⁹⁰

SVIJANSKÝ MÁZ 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 33,80



239⁰⁰

JÄGERMEISTER
0,5 l | vol. 33–35% –
vybrané druhy
1 l = 478,00



149⁰⁰

R. JELÍNEK MORAVSKÁ
0,5 l | vol. 30% – vybrané druhy
1 l = 298,00



16⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 33,80



9⁹⁰

PARDÁL
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
Záloha na lahev 3 Kč.



9⁹⁰

PLATAN 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
Záloha na lahev 3 Kč.



169⁹⁰

DYNYBYL GIN SPECIAL DRY
0,5 l | vol. 37,5 % – vybrané druhy
1 l = 339,80

SUPER CENA



22⁹⁰

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK
0,5 l | pivo tmavý ležák
1 l = 45,80



16⁹⁰

LOBKOWICZ PREMIUM
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 33,80



16⁹⁰

BRANÍK LEŽÁK
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 33,80



16⁹⁰

GAMBRINUS PATRON 12
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 33,80

SUPER CENA



149⁰⁰

DIVINE APFEL
0,5 l | vol. 16,6%
1 l = 298,00



16⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL NEALKO
0,5 l | pivo světlé
nelkoholické; 1 l = 33,80



cena od 17⁹⁰

RADEGAST RÁZNÁ 10
pivo světlé výčepní
0,5 l | 17,90
6x 0,5 l | 107,40
1 l = 35,80

SUPER CENA



99⁹⁰

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL, BUDVAR 33
6x 0,33 l | pivo světlý ležák
1 l = 50,45
Záloha na lahev 3 Kč.

SUPER CENA



cena od 11⁹⁰

BRANÍK JEDENÁCTKA
pivo světlý ležák
0,5 l | 11,90
2 l | 49,90
1 l = od 23,80; Záloha na lahev 3 Kč.

SUPER CENA



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!





69⁹⁰

PALETTE INTENSIVE COLOR CREME

1 ks | barva na vlasy –
vybrané druhy
1 ks = 69,90



79⁹⁰

GARNIER FRUCTIS
200 ml | balzám – 79,90
400 ml | šampon – 94,90
1 l = od 237,25



129⁹⁰

TRESEMME
400 ml | šampon a balzám –
vybrané druhy
1 l = 324,75



119⁰⁰

SYOSS
440 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 270,45



49⁹⁰

CHILLY
12 ks | intimní vlhčené ubrousky –
vybrané druhy
1 ks = 4,16



79⁹⁰

CHILLY
200 ml | intimní mycí gel –
vybrané druhy
1 l = 399,50



46⁹⁰

COLGATE MAX
75 ml | Fresh Cooling Crystals – 46,90
75 ml | White One – 89,90
1 l = od 625,33



54⁹⁰

COLGATE KIDS
50 ml | zubní pasta – 54,90
1 ks | zubní kartáček – 69,90
1 l = 109,80; 1 ks = 69,90



99⁹⁰

OLD SPICE DEO
50–400 ml | vybrané druhy
1 l = od 249,75



79⁹⁰

BOROTALCO DEO
50–150 ml | vybrané druhy
1 l = od 532,70



169⁰⁰

NIVEA MICELÁRNÍ VODA
400 ml | vybrané druhy
1 l = 422,50



79⁹⁰

DUREX KONDOM
3 ks | Classic – 79,90
3 ks | Feel Thin – 89,90
1 ks = od 26,63



99⁹⁰

DISCREET
100 ks | intimky – vybrané druhy
1 ks = 1,00



49⁹⁰

LINTEO XXL
1x 60 m | kuchyňská role – 2vrstvá
1 m = 0,83



S KARTOU
289⁹⁰
299⁹⁰

ARIEL
30–40 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 7,25



SUPER CENA

S KARTOU
54⁹⁰
64⁹⁰

SAVO DEZINFEKCE
1,2 l | vybrané druhy
1 l = od 45,75



249⁰⁰

REX AROMATHERAPY ORCHID
45–50 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,98



MERKUR
60–100 dávek | na bílé i barevné prádlo –
vybrané druhy
1 dávka = od 1,00



JELEN ŠEŘÍK
60 dávek | prací prášek, gel
1 dávka = 3,82

SUPER CENA

24⁹⁰

NAMO
550 g | k namáčení prádla
1 kg = 45,27



159⁰⁰

SILAN XXL
126–130 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = od 1,22



79⁹⁰

TESORI D'ORIENTE
38 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 2,10



cena od
109⁹⁰

SANYTOL DEZINFEKCE
1000 ml | na prádlo – 109,90
450 g | na skvrny – 149,90
1 l = 109,90; 1 kg = 331,10



99⁹⁰

SAVO PROTI PLÍSNÍM
500 ml | vybrané druhy
1 l = 199,80



109⁹⁰

AIRWICK ELECTRIC
1 balení | strojek a náplň
1 balení = 109,90



99⁹⁰

AIRWICK FRESHMATIC
250 ml | náplň – vybrané druhy
1 l = 399,60



34⁹⁰

POPISOVACÍ SÁČKY ZAMRAZOVACÍ
50 ks | 25x35 cm – vybrané druhy
1 ks = 0,70



29⁹⁰

EKO SÁČKY NA ODPAD
10–15 ks | vybrané druhy
1 ks = 2,00

VYZKOUŠEJ
NOVINKY



Nezmeškejte
sestře
podzimní akce

Henkel

379⁹⁰

PERWOLL RENEW
75 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 5,06



99⁹⁰

BREF POWER MIX
4x50 g | vybrané druhy
1 kg = 499,50



119⁰⁰

SCHAUMA
750 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 158,67



NOVINKA

Přepni na
**rychlé
praní**

USAIN BOLT
Nejrychlejší muž planety



Dopřejte si až

10x

voňavější
zážitek

Cocolino

Platí pro Terna: České Budějovice,
Olomouc, Hradec Králové, Zlín.

TŘETINKA
PRO STYLOVÉ
ZÁŽITKY



18+

POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.napivosrozumem.cz



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



22,90

JOGURT BÍLÝ
smetanový
380 g | 1 kg = 60,26 Kč



14,90

DOBRUŠKA
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč



18,90

PAPÁNEK
s příchutí čokolády
80 g | 1 kg = 236,25 Kč



8,90

DITA OPLATKA
polomáčená s mléčnou náplní
45 g | 1 kg = 197,78 Kč



6,90

SÓJOVÝ SUK
klasik
50 g | 1 kg = 138,- Kč



ZAKYŠANÁ
SMETANA 15%
200 g | 1 kg = 84,50 Kč

16,90



MOZZARELLA
v nálevu
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 249,- Kč

24,90



PODHORSKÝ
SÝR 45%
plátky
100 g | 1 kg = 329,- Kč

32,90



PERNÍK
v prášku
550 g | 1 kg = 68,91 Kč

37,90



VÍDEŇSKÉ PÁRKY
1 kg = 169,- Kč

100 g
16,90



FILÉ
Z ALJAŠSKÉ TRESKY
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč

64,90



FAZOLKA
ZELENÁ
řezaná
400 g | 1 kg = 62,25 Kč

24,90



HOTOVÁ
JÍDLA
vybrané druhy
400/500 g | 1 kg = 212,25/169,80 Kč

84,90



ZELÍ
bílé, červené
680 g | PP 330 g | 1 kg PP = 75,45 Kč

24,90



OLIVY
ZELENÉ
bez pecky,
s paprikovou pastou
195 g | PP 70/80 g | 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč

14,90



UZENÉ ŠPROTY
v rostlinném oleji
160 g | PP 112 g | 1 kg PP = 311,61 Kč

34,90



MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA
350 ml | 1 l = 85,43 Kč

29,90



MINI
TOPINKY
solené,
s česnekovou příchutí
150 g | 1 kg = 166,- Kč

24,90



ČAJ INSTANT
s příchutí
citron, lesní plody
350 g | 1 kg = 122,57 Kč

42,90



HRUŠKA,
ŠVESTKA
38%
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

169,90



OVOCNÝ NÁPOJ
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 31,60 Kč

7,90



GRANULE
PRO PSY
s hovězím,
drůbežím
a zeleninou
3 kg | 1 kg = 33,30 Kč

99,90



VLASOVÝ
ŠAMPÓN
Bříza, Kopřiva
750 ml | 1 l = 53,20 Kč

39,90



VATOVÉ TYČINKY
bambusové
200 ks | 1 ks = 0,06 Kč

12,90



DĚTSKÉ
VLHČENÉ UBROUSKY
72 ks | 1 ks = 0,35 Kč

24,90



24⁹⁰

**DLE GUSTA
ANANAS PLÁTKY**
100 g | 1 kg = 249,00



16⁹⁰

**DLE GUSTA
BANÁN CHIPS**
100 g | 1 kg = 169,00



27⁹⁰

**DLE GUSTA
MERUŇKY SUŠENÉ**
100 g | 1 kg = 279,00



34⁹⁰

**DLE GUSTA
KOKOS STROUHANÝ**
200 g | 1 kg = 174,50



31⁹⁰

**DLE GUSTA
ŠVESTKOVÁ POVIDLA**
320 g | slazená
1 kg = 996,87



24⁹⁰

cena za 100 g
**DLE GUSTA
POLIČAN SALÁM**
1 kg = 249,00



34⁹⁰

**DLE GUSTA
TUŇÁK KOUSKY**
170/120 g | 1 kg = 290,83



7⁹⁰

DLE GUSTA PAŠTIKA
48 g | vybrané druhy
1 kg = 164,58



16⁹⁰

**DLE GUSTA
HOŘČICE DIJON**
130 g | 1 kg = 130,00



16⁹⁰

DLE GUSTA HRÁŠEK
200/140 g | ve sladkoslaném nálevu
1 kg = 120,71



22⁹⁰

**DLE GUSTA
RAJČATA LOUPANÁ**
400/240 g | vybrané druhy
1 kg = 95,42



24⁹⁰

**DLE GUSTA
ZELÍ NAKLÁDANÉ**
680/330 g | vybrané druhy
1 kg = 75,45

**VLASTNÍ
ZNAČKY**

coop



U NÁS JEŠTĚ VÍCE



Hradec Králové
České Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



129⁰⁰

BOŽKOV JEMNÁ LIHOVINA
0,5 l | vol. 30%
1 l = 258,00



149⁰⁰

LUDWIG FAMILY
0,75 l | vino pozdní sběr –
vybrané druhy
1 l = 198,67



49⁹⁰

COSTA BRAVA TAPAS
70 g | vybrané druhy
1 kg = 712,86



229⁹⁰

9,58/ks

WHISKAS
24x 100 g | kapsičky pro kočky – vybrané druhy
1 kg = 95,79



79⁹⁰

ANTICA CANTINA TORTILLA CHIPS
450 g | vybrané druhy
1 kg = 177,56



18⁹⁰

MILKO TVAROHOVÁ SVAČINKA
140 g | vybrané druhy
1 kg = 135,00



39⁹⁰

NISSIN SOBA CUP NUDLE
90 g | vybrané druhy
1 kg = 443,33



34⁹⁰

**MAGGI NÁPADY
INSPIROVÁNO ČINO**
97 g | 1 kg = 359,79



159⁰⁰

LINDT GOLD
300 g | čokoláda – vybrané druhy
1 kg = 530,00



21⁹⁰

FIRST
0,5 l | funkční voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 43,80



61⁹⁰

NATURA 100% ŠTÁVA
700 ml | vybrané druhy
1 l = 88,43



299⁰⁰

**SANYTOL
DEZINFEKČNÍ PRACÍ GEL**
34 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 8,79



29⁹⁰

**LINTEO UŤERKA
NA OKNA A ZRCADLA**
1 ks | 40x30 cm
1 ks = 29,90

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



OPAVIA FIDORKA 30 g

oplatka, vybrané druhy
1 kg = 363,33

-42% z běžné ceny

10₉₀



RED BULL 355 ml

energetický nápoj
vybrané druhy
1 l = 98,31

-41% z běžné ceny

34₉₀



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



RANKO MOZZARELLA 200 g/100 g

1 kg = 209,00

-25% z běžné ceny

20₉₀



KUBÍK WATERRR 0,5 l

nesycený nápoj ochucený
vybrané druhy
1 l = 25,80

-27% z běžné ceny

12₉₀



VITANA MASOX 110 g/8 + 2 ks navíc

1 kg = 226,36

-44% z běžné ceny

24₉₀



DLE GUSTA SEKANÁ SVÍČKOVÁ S HOUSKOVÝM KNEDLÍKEM 500 g

1 kg = 139,80

-26% z běžné ceny

69₉₀



ACTIVIA 280 g

jogurtový nápoj
vybrané druhy
1 kg = 71,07

-39% z běžné ceny

19₉₀



JABLKA GALA 1 kg

1 kg = 22,90

-42% z běžné ceny

22₉₀



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

-20%
86₉₀

VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO MĚLNĚNÉ

600 g | 1 kg = 144,83

-33%
39₉₀

ANGLICKÁ SLANINA

200 g | 1 kg = 199,50

**SUPER
CENA**
29₉₀

MADETA MADELAND, LIPNO

125 g | tavený sýr – vybrané druhy
1 kg = 239,50

-21%
14₉₀

MADETA LIPÁNEK

250 ml | mléko trvanlivé s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 59,60

-20%
33₉₀

BOHEMILK OPOČNO SMETANA

250 ml | 33 % tuku – ke šlehání
1 l = 135,60

31₉₀

VODŇANSKÁ DRŮBEŽÍ SEKANÁ

500 g | 1 kg = 63,80

22₉₀

HELLO VIVA

1 l | ovocný nápoj – vybrané druhy
1 l = 22,90

144₉₀

LENOR

94–118 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = od 1,22

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.